

جدول زمانبندی انتخاب واحد کارشناسی و کارشناسی ارشد



نیمسال دوم ۰۰۱۱-۰۱۹۹

مرکز آموزش عالی فنی و مهندسی بوبین زهرا

روز و تاریخ	رشته	نیمسال ورودی	ساعت
شنبه ۰۸ بهمن ماه	IT، برق، کامپیوتر ،مهندسی پزشکی ،علوم مهندسی، فیزیک مهندسی، ریاضی ،شهرسازی، معماری	ورودی ۹۷ و ماقبل	۸-۰۱
		ورودی ۹۸	۰۱-۰۱
		ورودی ۹۹	۰۱-۰۱
		همه ورودیها	۰۱-۰۷
یکشنبه ۰۹ بهمن ماه	صنایع، مکانیک، هوافضا ،شیمی، مواد، پلیمر ، عمران	ورودی ۹۷ و ماقبل	۸-۰۱
		ورودی ۹۸	۰۱-۰۱
		ورودی ۹۹	۰۱-۰۱
		همه ورودیها	۰۱-۰۷
دوشنبه ۱۱ بهمن ماه	همه رشته ها	ورودی ۹۷ و ماقبل	۸-۰۱
		ورودی ۹۸	۰۱-۰۱
		ورودی ۹۹	۰۱-۰۱
		همه ورودیها	۰۱-۰۷
سه شنبه ۱۰ بهمن ماه (انتخاب واحد با تاخیر تا سقف ۰۱ واحد و همچنین انتخاب واحد میهمانها از دانشگاه دیگر)	همه رشته ها	همه ورودیها	۸-۰۷

نکات قابل توجه دانشجویان در انتخاب واحد ترم ۹۹۲

- ۱- دانشجویان فقط مطابق جدول زمانبندی ارائه شده می توانند جهت انتخاب واحد ترم ۹۹۲ به میز کار خود مراجعه نمایند و در غیر اینصورت امکان اخذ واحد میسر نمی باشد.
 - ۲- روزهای ۱۱ و ۱۹ بهمن ماه (مطابق جدول زمانبندی) هر دانشجو فقط می تواند دروس ترم خود را مطابق برنامه هشت ترم، اخذ نماید. و در روز ۲۲ بهمن ماه (مطابق جدول زمانبندی) هر دانشجو می تواند در صورت وجود ظرفیت از ترمهای دیگر رشته خود، دروسی را اخذ نماید.
 - ۳- اخذ دروس از رشته های دیگر فقط در زمان حذف و اضافه و در صورت وجود ظرفیت و صلاحدید مدیر گروه مربوطه میسر است. لذا خواهشمند است در زمان انتخاب واحد درخواستی بابت به اشتراک گذاری دروس از دیگر رشته ها ارائه نگردد.
 - ۴- **حداقل و حداکثر واحد** جهت اخذ ۱۲ و ۲۲ واحد می باشد. دانشجویان مشروط شده در ترم ۹۹۱ می توانند استثنائاً در ترم ۹۹۲، حداکثر تا ۲۲ واحد اخذ نمایند. همچنین دانشجویانی که معدل بالای ۱۱ را کسب نمودند نیز می توانند تا ۲۴ واحد اخذ نمایند. لازم به ذکر است اگر تعداد واحد دانشجویان پس از حذف و اضافه به کمتر از ۱۲ واحد برسد، حذف ترم خواهند شد (به جزء دانشجویان ترم آخر).
 - ۵- **دانشجویان ترم آخر** که قصد اخذ ۲۴ واحد را دارند و یا درخواست عدم رعایت پیش نیازی و همنیازی و یا در اخذ دروس باقی مانده خود جهت فارغ التحصیلی دچار مشکل شده اند، می توانند فرم مشکلات انتخاب واحد را از میز کار خود تکمیل و ارسال نمایند. ونتیجه درخواست خود را قبل از حذف و اضافه از مدیر گروه خود جویا شوند. ضمناً دانشجویانی ترم آخر محسوب میشوند که دروس معرفی به استاد نداشته باشند.
 - ۶- دیگر دانشجویان که ترم آخر نیستند و در انتخاب واحد دچار مشکل شدند نیز می توانند فرم مشکلات انتخاب واحد را از طریق میز کار خود تکمیل و ارسال نمایند. لازم به ذکر است مشکلات غیر موجه از قبیل درخواست افزایش ظرفیت، اخذ درس از دیگر رشته ها و رد خواهد شد.
- ۱- **دانشجویانی که در ترم قبل مهمان** بوده و هنوز نمره مهمانی آنها به این دانشگاه ارسال نشده، در صورتیکه دروس قابل اخذ در ترم ۹۹۲ وابسته به دروس مهمانی ترم قبل باشد، می بایست پرنیت نمره خود را (با درج امضاء دانشجو و تعهدنامه پشت پرنیت مذکور) به کارشناس مربوطه رشته خود در آموزش این دانشگاه تحویل نمایند تا نمرات بصورت موقت در سیستم درج گردد. پس از ارسال رسمی نمرات، در صورت مغایرت (در نمره) اصل نمره ارسالی و پرنیت موقت دانشجو، درس مذکور و دروس وابسته به آن حذف می گردد و شهریه درس نیز پس از انتخاب واحد برگردانده نخواهد شد. این دسته از دانشجویان به دلیل جلوگیری از عدم شیوع بیماری کرونا می توانند عکس نمرات میهمانی خود را از طریق ایمیل زیر برای کارشناسان ارسال نمایند. قابل توجه است که در عنوان ایمیل حتماً "رشته + درخواست" درج گردد. (مثلاً: صنایع-نمرات میهمانی). در غیر اینصورت ترتیب اثری به ایمیلهای دریافتی داده نمی شود.

Edu.bzte.ac.ir@gmail.com

ضمناً بعلت تفاوت در بازه امتحانی دیگر دانشگاهها، اگر نمرات میهمانی برخی از دانشجویان هنوز حاضر نبود، می توانند دروس مرتبط به آن را در حذف و اضافه اخذ نمایند.

- ۱- دانشجویانی که قصد **تمدید پروژه** کارشناسی خود را در ترم ۹۹۲ دارند می بایست در زمان انتخاب واحد، درس تمدید پروژه را اخذ نمایند (لازم به ذکر است هر دانشجو کارشناسی فقط می تواند یکبار پروژه خود را تمدید نماید. ضمناً ترم تابستان در محاسبات زمان پروژه یک ترم محسوب می گردد.
- ۹- تماس با شماره موبایل شخصی مدیر آموزش، مدیران گروه، کارشناسان آموزش و.... ممنوع می باشد و در صورت گزارش، با دانشجو برخورد جدی خواهد شد. دانشجویان می توانند سوالات خود را از طریق راههای ارتباطی مشخص شده مطابق فایل پیوست، مطرح نمایند.

۱۲- لطفا دانشجویان عزیز هر روز به **سایت آموزش دانشگاه** مراجعه نمایند زیرا تمامی اطلاعاتی های آموزشی از طریق سایت آموزش/ بخش اخبار اطلاع رسانی خواهد شد. برنامه هشت ترم و تقویم آموزشی هر ترم نیز در همان سایت قابل دسترسی دانشجویان می باشد.

<https://www.bzte.ac.ir/blog/%D9%A5%D8%B9%D8%A7%D9%88%D9%A6%D8-AA-%D9%A5%D8%B9%D8%A7%D9%88%D9%A6%D8-AA-%D8%A2%D9%A5%D9%88%D8%B2%D8%B4%DB%8C/168-%D8%A7%D9%A5%D9%88%D8%B1-%D8%A2%D9%A5%D9%88%D8%B2%D8%B4%DB%8C.html>

تهیه کننده: واحد آموزش

نحوه ارتباط با واحد آموزش و مدیران گروه بصورت غیر حضوری مرکز آموزش عالی فنی و مهندسی بوئین زهرا

ردیف	سمت مسئول مربوطه	نام و نام خانوادگی مسئول مربوطه	روزهای حضور در دانشگاه	شماره داخلی دفتر	راه های ارتباطی غیر حضوری
۱	مدیریت آموزش	دکتر شیوا منصورزاده	یکشنبه تا سه شنبه	۳۱۰	ID Telegram : @shivamansoorzadeh
۲	<ul style="list-style-type: none"> • کارشناس آموزش (رشته صنایع/ مکانیک/ هوافضا) • کارشناس آموزش (رشته برق/ کامپیوتر/ مهندسی پزشکی) • کارشناس آموزش (رشته ریاضی / فیزیک / علوم مهندسی) • کارشناس آموزش (رشته مواد/ شیمی/ پلیمر) • کارشناس آموزش (رشته عمران، معماری، شهرسازی) • کارشناس امور اساتید • کارشناس امور فارغ التحصیلان (همه رشته ها به جز عمران/ معماری / شهرسازی / فیزیک / ریاضی / علوم مهندسی) • کارشناس امور فارغ التحصیلان (رشته های عمران/ معماری / شهرسازی / فیزیک / ریاضی / علوم مهندسی) • کارشناس امور نظام وظیفه و نواقصی پرونده 	فاطمه مصطفایی	شنبه تا چهارشنبه	۳۱۸	
۰		بد محسن موسوی زهرا	شنبه تا چهارشنبه	۳۱۳	
۳		تجدد	شنبه تا چهارشنبه	۳۱۴	
۵		سید محمدحسینی تبار	شنبه تا چهارشنبه	۳۱۱	
۶		فاطمه مالکی علی	شنبه تا چهارشنبه	۳۰۹	
۷		احمدی	شنبه تا چهارشنبه	۳۱۹	
۳		سمیه برچالوفرد	شنبه تا چهارشنبه	۳۱۶	
۳		سیروس مهرعلیان	شنبه تا چهارشنبه	۳۱۲	
۱۳		محمد غلامی	شنبه تا چهارشنبه	۳۱۵	
۱۱	مدیر گروه صنایع/ مکانیک/ هوافضا	دکتر هادی قشوقی		۴۳۰	Ghashochi.b@aut.ac.ir ID Telegram : @ ghashochi
۱۲	مدیر گروه برق / کامپیوتر / مهندسی پزشکی	دکتر یاشار بنی هاشم		۴۶۰	yasharbanihashem@gmail.com
۱۰	مدیر گروه ریاضی و کاربردها / مدیر گروه دروس عمومی	دکتر سمیه بندری		۴۸۶	ID Telegram : @ somayehbandari
۱۳	مدیر گروه مواد / شیمی / پلیمر	دکتر مهدی منتظری پور		۴۴۰	ID Telegram : @ MehdiMontazeripour
۱۵	مدیر گروه معماری / شهرسازی	دکتر سکینه معروفی		۴۸۰	akmaroufi@yahoo.com ID Telegram : @ akmaroufi
۱۶	مدیر گروه فیزیک مهندسی / علوم مهندسی	دکتر آرزو جهانشیر		۴۹۳	aresuj@gmail.com Telegram group : @ karshenas_majazi_channel
۱۷	مدیر گروه عمران	دکتر آرتemis معتمدی		۴۵۰	Artemis.mot@gmail.com ID Telegram : @ artemismot

توجه: دانشجویان جهت امور آموزش (ثبت نمرات ، درخواست لیست دروس جهت مهمانی، تغییر رشته و شورا آموزش، گواهی اشتغال به تحصیل، تکمیل پرونده، مشروطی ها، عدم مراجعه ها و...) فقط با کارشناسان آموزش تماس

حاصل نمایند.

- دانشجویان جهت امور مربوط به برنامه ریزی دروس (انتخاب واحد ، حذف و اضافه، تعریف دروس، ظرفیتهای و جلسات دفاع و...) (فقط با مدیران گروه تماس حاصل نمایند.
- دانشجویان فقط در صورت وجود مشکلات در هر یک از موارد فوق که توسط مسئول مربوطه مرتفع نگردیده است با مدیر آموزش تماس حاصل نمایند.

با تشکر - اداره آموزش

